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حسین سلامی گفته موشکهای ما می‌توانند هر هدفی از دشمن در منطقه را زیر ضربه قرار دهند و نیروی دریای سپاه می‌تواند
در هر نقطه‌ای با دشمن بجنگد. ما فقدان عقل در دشمن را بارها تجربه کرده‌ایم. وضعیت در سوریه نیز به همین صورت باقی

نمی‌ماند.

امروز در قلب آتش فتنه‌های بزرگ قرار داریم؛ 

 حسین سلامی فرمانده کل سپاه در چهاردهمین جشنواره مالک اشتر اظهار داشت:

سپاه پاسداران به عنوان معجزه ذهنی امام راحل که الهام یافته از تجربیات تلخ دوران صدر اسلام بود متولد شد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، وی افزود:

سپاه در عاشورای ۶۱ هجری به دنیا آمد. آن زمان که قمر بنی هاشم خود را به شریعه رساند و پیکرش بر زمین افتاد آن زمان
سپاه شکل گرفت. سپاه از دل یک‌تاریخ سخت بیرون آمد و این تاریخ را تا عصر پیروزی انقلاب پیمود.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه سپاه تعلیم یافته است سرشار از روح ایمان باشد گفت:

سپاه آموخته است از شکوه ظاهری امپراطوری‌ها نترسد و علم را با صبر و بصیرت بر دوش بگیرد.

فرمانده کل سپاه گفت:

سپاه در بطن حوادث بزرگ رشد کرده است و در آستانه ولادت خود هم جنگیده است و در واقعیت میدان تصویر ساخته
است. دشمنان فکر می‌کردند بتوانند سپاه را به عقب برانند و قلوب پاسداران و بسیجیان را تسخیر کنند. دشمنان اول با اطمینان

به پیروزی آمدند اما سپاه بی اعتنا به ابهامات و نتایج غبار آلود هر معرکه پا با میدان گذاشته است و با طراحی دقیق و اجرای
خوب موفق از میدان خارج شده است.

سردار سلامی با بیان اینکه تمام عمر سپاه در دفاع از انقلاب اسلامی گذشته است گفت:

سپاهیان از شهادت نهراسیدند؛ خود را به دشمن رساندند و از امام آموختند که با دشمن پیش از آنکه با ما وارد جنگ شود باید
جنگید. ما فقدان عقل در دشمن را بارها تجربه کرده‌ایم. سپاه امروز با سپاه سال ۵۷ در حفظ ارزش‌ها و روح ایمان هیچ

تفاوتی نمی‌کند اما در حوزه سلاح بسیار پیشرفته‌تر و در مهارت بسیار کارآزموده تر شده است و در ساخت قدرت با انگیزه
قوی‌تر مانده است. امروز نمی‌توان عظمت شکل یافته سپاه را به تصویر کشید زیرا سپاه وسیع‌تر از همه قدرتها است. دشمن

تمام می‌شود اما سپاه و بسیج تمام نمی‌شوند.

سلامی با بیان اینکه امروز در قلب آتش فتنه‌های بزرگ قرار داریم گفت:

امروز همه دشمنان شمشیرها را بالابرده‌اند و با ما یک گام فاصله دارند اما در مقابل این آرایش عظیم از قدرت رزمندگان ما
ایستاده‌اند. امروز مرزهای جغرافیایی ما مرزهای امنیت ملی ما است. اگر دشمن بتواند در مرزهای ما یک حفره باز کند بستن
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آن بسیار سخت است. جوانان ما که روی مرزها ایستاده‌اند و خط یک مقاومت شرافتمندانه را تشکیل می‌دهند همان کسانی
هستند که امروز سردار پاکپور با تعصب از آنها دفاع کرد. ما برادرانی را داشتیم که برای حفاظت از مرز از سرما منجمد

شدند هرچند امروز اینگونه نیست اما برای رسیدن به این نقطه زحمات فراوان کشیده شده است. رزمندگان ما در مرزها
ستون‌های مستحکمی هستند که امنیت و اعتبار ما به آنها متکی است. اگر امروز کشور ما در میانه دریای آتش آرام است

بخاطر مجاهدت این رزمندگان است. رزمندگان نیروی زمینی اولین کسانی هستند که درمقابل دشمن می‌ایستند و زمانیکه آنان
به میدان می‌آیند دشمن می‌گریزد.

فرمانده کل سپاه گفت:

دریا نقطه اتصال ما به همه جهان است و امروز نیروی دریای سپاه می‌تواند در هر نقطه‌ای با دشمن بجنگد. مقامات آمریکایی
درباره نمایش بخشی از قدرت دریایی سپاه گفتند همین بخش کافی است تا بتواند با تمام قدرت دریایی ما بجنگد.

وی درباره قدرت هوافضا در سپاه عنوان کرد:

تاثیر این قدرت در لحظه احساس می‌شود و دشمن در همه جا این قدرت را می‌بیند. امروز شاهد هستید کسر کوچکی از قدرت
این نیرو بکار گرفته شده اما توانسته است معادلات جهانی را تغییر دهد و به چالش اساسی بین ما دشمن تبدیل شود.

موشکهای ما می‌توانند هر هدفی از دشمن در منطقه را زیر ضربه قرار دهند و بر ضد موشکهای دشمن غلبه کنند. این قدرتی
است که یکبار در عین الاسد نشان داد قدرت و اراده مقابله را داریم. این قدرت اساس بازدارندگی ما است.

سلامی درباره نیروی قدس گفت:

این نیرو دشمن را از پناهگاه راهبردی به میدان عملیات کشانده است و در همه نقاط قدرت ساخته است. برای مظلومان
پناهگاه‌های قدرتمند ساخته است و انرژی دشمن در میدان‌های وسیع را تجزیه کرده و او را در معرض فرسایش تدریجی قرار

داده است. فلسطینی که با سنگ می‌جنگید بعد از ۱۶ ماه مبارزه هنوز به عنوان یک نیروی قدرتمند درمقابل اسرائیل آرایش قدرت
می‌گیرد. حزب االله با آن همه ضربات سنگین ایستاد و جوانانش زیباترین صحنه‌ها را نشان دادند یمنی‌ها نیز که آمریکا و انگلیس
را ناکارآمد ساختند. در سوریه اما به دلیل مسائلی که فرصت بیان آن نیست دشمنان نتیجه گرفتند اما وضعیت به همین صورت

باقی نمی‌ماند.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه ما امروز با همه نوع تهدید همزمان درگیر هستیم گفت:

همه راه‌های رخنه را باید بست و باید شبانه روز با دشمن جنگید. اما همه موفقیت‌های سپاه به دلیل نعمت امامت و پیشوایی
مسلمانان رهبر معظم انقلاب اسلامی است. ایشان هستند که ما را در مقابل دشمنان با راهبردهای مبتنی بر حکمت و اندیشه

هدایت می‌کنند و اجازه نمی‌دهند به وضع موجود قانع باشیم. ما باید قدردان این موهبت الهی باشیم.
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